
 
DECRETO DE Nº 185, DE 08 DE NOVEMBRO DE 1943 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, no uso de suas atribuições 
resolve: nomear o Sr. José Ferreira Gomes para exercer as funções do cargo de agente 
municipal de Capoeirão. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, em 08 de outubro de 1943 

  
 

JOAQUIM CÂMARA FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
JOSÉ A. RORIZ 
SECRETÁRIO 

 


